Приложение 2

	Директору  ОГБПОУ ДТК
В.А. Кологрееву
от _________________________________

проживающего ______________________

Тел.________________________________

дата рождения_______________________

образование_________________________

школа № ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Димитровградский технический колледж» на очную/заочную, бюджетную/договорную форму обучения по профессии/специальности:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (оригинал или копия):

1. Аттестат об образовании подлинник /копия  № ______________________

____________________________________________________________________________.

2. Паспорт серия __________ №______________, когда и кем выдан

___________________________________________________________________________.

3. Фотографии 3х4  - 4шт.

4. Медицинская справка (при необходимости)

В предоставлении общежития нуждаюсь /не нуждаюсь.
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о работе с персональными данными обучающихся, с условиями приема и датой представления оригинала аттестата ознакомлен(а)__________________________

    подпись

Среднее профессиональное образование получаю впервые _______________________________

    подпись
ОТМЕТКИ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

Документы принял: «_____»______________201__г.______________/______________________/

дата                                                      подпись                                       ФИО

Зачислен

 Приказ №________ от «___»______________ __________г.

                                                                          Ответственный секретарь приемной комиссии
                                                                           ________________________/_________________/